

Årsredovisning

för

Nake Bygg & Markservice AB

559213-6302

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nustret Kupa, Styrelseledamot
2023-02-20

Styrelsen för Nake Bygg & Markservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra markarbeten.

Företaget har sitt säte i .
Göteborgs kommun

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 646	3 534	1 940
Resultat efter finansiella poster	3 182	572	363
Soliditet (%)	70,1	51,7	56,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	285 327	453 397	788 724
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		453 397	-453 397	0
Årets resultat			2 524 559	2 524 559
Belopp vid årets utgång	50 000	438 724	2 524 559	3 013 283

Omsättningen har ökat med 143 % på grund av ökad efterfrågan

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	438 725
årets vinst	2 524 559
	2 963 284

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 600 kronor per aktie)	1 300 000
i ny räkning överföres	1 663 284
	2 963 284

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 646 105	3 533 780
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		270 153	-270 153
Övriga rörelseintäkter		18 346	27 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 934 604	3 291 591
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 385 526	-965 066
Övriga externa kostnader		-590 309	-563 725
Personalkostnader	2	-3 766 268	-1 186 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 159	-5 000
Summa rörelsekostnader		-5 751 262	-2 719 794
Rörelseresultat		3 183 342	571 797
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 166	-137
Summa finansiella poster		-1 151	-137
Resultat efter finansiella poster		3 182 191	571 660
Resultat före skatt		3 182 191	571 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-657 632	-118 262
Årets resultat		2 524 559	453 398

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	120 841	15 000
Summa materiella anläggningstillgångar		120 841	15 000
Summa anläggningstillgångar		120 841	15 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 302 761	0
Övriga fordringar		14 491	58 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 413 220
Summa kortfristiga fordringar		1 317 252	1 471 756
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 857 625	38 483
Summa kassa och bank		2 857 625	38 483
Summa omsättningstillgångar		4 174 877	1 510 239
SUMMA TILLGÅNGAR		4 295 718	1 525 239

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		438 725	285 327
Årets resultat		2 524 559	453 398
Summa fritt eget kapital		2 963 284	738 725
Summa eget kapital		3 013 284	788 725
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 808	0
Skatteskulder		719 019	198 351
Övriga skulder		138 297	68 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		390 310	469 845
Summa kortfristiga skulder		1 282 434	736 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 295 718	1 525 239

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	115 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	25 000
Ingående avskrivningar	-10 000	-5 000
Årets avskrivningar	-9 159	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 159	-10 000
Utgående redovisat värde	120 841	15 000

Göteborg 2023-02-16

Nustret Kupa
Nustret Kupa